入 社 誓 約 書
事業所名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　殿
この度、貴社に入社するに当たっては下記のとおり誓約致します。
記
１．先に提出した履歴書等の記載事項は、事実と相違ありません。
２．会社の就業規則その他の諸規程、通達等を守り、業務命令に従い、誠実に勤務致します。
３．配置転換、出向、転勤等については会社の指示に従います。
４．常に品位を保ち、会社の名誉、信用を汚さぬように行動致します。
５．故意又は重大な過失により、会社に与えた損害については、全部又は一部の賠償の責を負うことを承知致します。
６．業務上の機密及び会社の不利益となる事項については、在職中は勿論、退職後も他に漏らしません。
平成　　年　　月　　日
現住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印